
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

30140

18005431501570120 Stück  18.000 mAh1,5 VLR20Mono (D)

18005430
18005429

5015681
5015731

40 Stück
20 Stück

 
 

 
 

2.550 mAh
2.900 mAh

1,5 V
1,5 V

LR6
LR6

Mignon (AA)
  

 

18005428
18005427

5015721
5015671

30 Stück
20 Stück

 
 

 
 

1.150 mAh
1.300 mAh

1,5 V
1,5 V

LR03
LR03

Micro (AAA)
  

18005433
18005432

5015711
5015691

10 Stück
20 Stück

 
 

 
 

 
7.500 mAh

9,0 V
1,5 V

6LF22
LR14

9V-Block (E)
Baby (C)

Alkaline Batterie "X-Power"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEHöheDurchmesserKapazitätSpannungTypAusführungProdukt

Alkaline Batterie "X-Power" Mono DAlkaline Batterie "X-Power" Baby C Alkaline Batterie "X-Power" Mignon AA

 Alkaline Batterie "X-Power" Mignon AA Alkaline Batterie "X-Power" Micro AAA Alkaline Batterie "X-Power" Micro AAA Alkaline Batterie "X-Power" 9V E-Block

Alkaline  Batterie  "X-Power",  im Display
• "X-Power" - höhere Kapazität für mehr Leistung und längere Laufzeiten 
• besonders geeignet für die dauerhafte Nutzung z.B. in Spielzeugen, Audiogeräten und Elektronikspielen usw. 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Einsatz im Ladengeschäft


