

- Alkaline Batterie "X-Power", im Display

  "X-Power" höhere Kapazität für mehr Leistung und längere Laufzeiten

  besonders geeignet für die dauerhafte Nutzung z.B. in Spielzeugen, Audiogeräten und Elektronikspielen usw.
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- Einsatz im Ladengeschäft







Alkaline Batterie "X-Power" Micro AAA



Alkaline Batterie "X-Power" Micro AAA



Alkaline Batterie "X-Power" Mignon AA







Alkaline Batterie "X-Power" Mignon AA

Alkaline Batterie "X-Power" Baby C

Alkaline Batterie "X-Power" Mono D

					,				
Produkt	Ausführung	Тур	Spannung	Kapazität	Durchmesser	Höhe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Alkaline Batterie "X-Power"	9V-Block (E) Baby (C)	6LF22 LR14	9,0 V 1,5 V	7.500 mAh			10 Stück 20 Stück	5015711 5015691	18005433 18005432
	Micro (AAA)	LR03 LR03	1,5 V 1,5 V	1.150 mAh 1.300 mAh			30 Stück 20 Stück	5015721 5015671	18005428 18005427
	Mignon (AA)	LR6 LR6	1,5 V 1,5 V	2.550 mAh 2.900 mAh			40 Stück 20 Stück	5015681 5015731	18005430 18005429
	Mono (D)	LR20	1,5 V	18.000 mAh			20 Stück	5015701	18005431